令和 3年 5月 7日

組合員 各位

大阪オートバイ事業協同組合

理事長 池 淵 香 次

ジャックス提携ＣＬＵＢ ＡＪカード

新規カード獲得キャンペーン開催のご案内

拝啓，平素より組合活動にご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、全国オートバイ協同組合連合会並びに大阪オートバイ事業協

同組合で「ＣＬＵＢ ＡＪレスキューカード」キャンペーンを下記の

要項にて実施いたしております。

本カード事業は、全国オートバイ協同組合連合会（ＡＪ）の収益の

柱となっている事業であります。

何卒、ＡＪの安定した組織運営を行なうために、ご協力を賜り１枚

でも多くの新規カード獲得をお願い致します。

なお、キャンペーン詳細は事務局までご連絡下さい。

敬具

記

１．キャンペーン期間  令和３年５月１日～令和３年７月３１日

２．ＱＵＯカード 千円/枚

  ＣＬＵＢ ＡＪカードを１件獲得毎にＱＵＯカード（千円）を

進呈いたします。キャンペーン終了後に一括して郵送いたし

ます。

３．ＡＪ大阪 目標獲得枚数      ６０枚

➢ ＱＲコード掲載チラシと「CLUB AJ CARDはここがお得」チラシを

それぞれ１００枚同封いたします。お客様にＱＲコードを読み込

んで頂きますと五十音順の組合員リストに飛びますのでそこか

ら自店名をクリックして頂き申し込まれますと自店に紐づけさ

れたカードの発行となります。是非カード獲得にご利用下さい。

➢ レッカー要請は先ずカード発行店へレッカーの要請依頼が入り

ますので自店にてレッカー出動すれば既定の料金が入金されま

す。

 本提携カード事業収益がＡＪ連合会の活動・運営を支えています

ので何卒ご協力をお願いいたします。